1

中天国富证券有限公司

关于谷实生物集团股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

辅导基本情况表

中天国富证券有限公司（以下简称“中天国富证券”）和谷实生物集团股份

有限公司（以下简称“谷实生物”、“公司”）于 2020 年 12 月  日签署《谷实生

物集团股份有限公司与中天国富证券有限公司关于首次公开发行股票并在创业

板上市之辅导协议》，现将有关情况予以公示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 谷实生物集团股份有限公司

所属行业 农副食品加工业（C13）

公司注册地址 哈尔滨高新技术产业开发区迎宾路集中区洪湖路28号

公司办公地址 哈尔滨高新技术产业开发区迎宾路集中区洪湖路 28号

公司法定代表人 殷学中

公司联系人 刘丹

公司联系电话 0451-84359068

辅导机构名称 中天国富证券有限公司

辅导进展 辅导备案

辅导机构联系人 朱国锋

辅导机构联系电话 0755-33522842

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《中天国富证券有限公司关于谷实生物集团股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市辅导基本情况表》之签字盖章页）

中天国富证券有限公司

2020 年 12 月    日